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第一部分 部门基本情况

一、部门主要职责

我院是河南省政府批准成立的一所专科层次的普通公办

高等职业院校，位于郑州管城回族区。学院办学设施完善，

校园环境优美，交通便利。学院占地 301亩，建筑面积 15万

平方米，学院图书馆纸质藏书 36万余册，电子图书 20万册，

数字图书馆文献丰富。学院建有千兆光纤的数字化校园网络

系统，实现了校园教学、管理、后勤服务的全数字化。为满

足素质教育与校内实训需要，推动“校内双元”办学特色，

学院建有“两馆”（图书馆、体育馆）“一堂”（礼堂）“五

大实训中心”（财经、会计、营销、经管物流、信息），其

中与新道科技股份有限公司合作建成的虚拟商业社会环境

VBSE综合实训中心、与航天信息公司合作建成的国、地税

实训中心、与深圳国泰安公司合作建立的现代金融实训中心

等在同类院校中处于领先水平。

学院现有教职工 389人，其中专任教师 256人，具有副

高级专业技术职称以上的教师 86人，占专任教师比例为

34%；研究生学历 161人，占专任教师的比例 63％；双师型

教师 82人，占专任教师比例 32％。学校每个专业配备副高

以上职称专任教师 5人以上，每个专业配备中级以上职称“双

师型”专任教师 5人以上，每门主要专业技能课配备中级以
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上职称专任教师 6人以上。近几年来学院教师在各级刊物发

表学术论文 600多篇，获省级优秀成果奖 200余项，主编、

参编省、部规划教材 100余部。

目前，学院下设“三院”（会计学院、继续教育学院、

互联网学院），“五系”（财税金融系、商贸系、经济管理

系、信息技术系、体育艺术系），“两部”（基础部、社会

科学部），“一中心”（现代教育技术中心）。开设有会计、

会计（注册会计师方向）、财务管理、税务、金融管理、投

资与理财，市场营销、电子商务、国际商务、移动商务、商

务管理、人物形象设计、工程造价（注册造价工程师方向）、

物流管理（国际货运代理方向）、物流金融管理、动漫制作

技术、计算机应用技术、软件技术、移动应用开发、室内设

计艺术、体育艺术表演等 34个专业。

学院积极探索国际化职业人才培养模式，先后与美国德

州卫斯理大学开展中外合作办学项目，与马来西亚吉隆坡建

设大学合作开展“2+2”国际专本连读校际合作项目，与英国

爱丁堡龙比亚大学合作开展“3+1”专升本国际项目，与加拿

大罗耶斯特文理学院合作开展中加直通车项目，与加拿大

SMRT国际语言教育中心合作开展语言培训项目，与韩国瑚

山大学合作开展师生交流与联合培养项目。联合多国优秀职

业院校共同打造高质量留学平台，为学生提供继续深造的机

会和个性化的职业指导。

学院成立以来，围绕着中原经济区发展战略，深入打造



-5 -

“财经类、应用型、特色化”的专业群，不断提高人才培养

质量，为推动经济社会发展和促进就业作出了积极贡献,被河

南省教育厅、河南省人社厅、河南省财政厅、河南省发展和

改革委员会确定为河南省职业教育特色院校，被河南省人社

厅、财政厅、教育厅确定为全民技能振兴工程建设项目基地，

被省教育厅确定为第三批实施中德合作职业教育教学模式项

目学校、河南省德育骨干教师培训基地、河南省中职会计“双

师”基地，被郑州市人社局确定为郑州市高技能人才继续教

育基地。荣获了“省级文明单位标兵”、“河南省学校行风

建设先进单位”、“河南省财政系统先进集体”、 “河南高

等教育质量社会满意专科院校”、“河南省职业院校招生就

业指导先进单位”、“校企合作办学先进单位”、“郑州市

参加全国职业院校技能大赛杰出贡献奖”等荣誉称号，在社

会上享有较高的声誉和良好的形象，教育部网、《河南日报》、

《大河报》、河南教育网等多家新闻媒体多次对我院的发展

建设情况和办学情况进行报道。

二、部门预算单位构成

（一）内设机构

学院内设党政管理机构 13个，分别为党政办公室、组织

人事处、宣传部、教务处、财务处、学生处、招生就业处、

科研外事处、后勤处、保卫处、纪检监察处、工会、团委；

内设教学教辅部门 16个，分别为国际交流合作中心、学报编

辑部、教学督导室、财税金融系、会计学院、商贸系、信息
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技术系、经济管理系、基础部、社会科学部、体育艺术系、

继续教育学院、现代教育技术中心、图书馆、干部教育中心

和互联网学院。

（二）本部门无下属单位。

（三）郑州财税金融职业学院 2019 年预算公开仅包括本

级预算。

三、人员构成情况

部门机关及归口预算管理单位人员共有编制 150人，其

中：事业编制 150人；在职职工 389人，离退休人员 68 人

等。

四、车辆构成情况

我院共有公务车辆 9 辆，其中：轿车数 4辆，小型载客

车 1辆，大中型载客车 4辆。

第二部分 2019年部门预算公开情况说明

一、收支预算总体情况说明

2019 年收入总计 12632.25万元，支出总计 12632.25万

元，与上年预算相比，收、支总计各减少 8020 万元，减少

38.8%。主要原因：财政拨款、专项收入和国家资源资产有偿

收入减少。

二、收入预算说明
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2019年收入预算 12632.25 万元，其中：一般公共预算

10700.18 万元（财政拨款 10540.42万元、纳入预算管理的

行政事业性收费收入 99.70 万元、专项收入 0万元、国有资

产资源有偿使用收入 60.06 万元、其他收入 0 万元），财

政专户管理的非税收入 1932.07万元，政府性基金收入 0 万

元，转移支付收入 0 万元。

三、支出预算说明

2019年支出预算 12632.25万元，其中：基本支出 8706.06

万元，项目支出 3926.19万元。

（一）按功能科目分类，包括教育支出 12026.36万元，

社会保障和就业支出 331.82万元，卫生健康支出 96.7万元，

住房保障支出 177.37万元。

（二）按支出用途分类，包括基本支出 8706.06万元，

其中：工资福利支出 2765.09 万元，商品和服务支出 5688.33

万元，对个人和家庭补助支出 252.64 万元，资本性支出 0

万元；项目支出 3926.19万元。

（三）主要项目：

1.文艺体育经费 150万元

2.思想道德建设经费 60万元

3.图书及网络配套设施 514.3万元

4.归还贷款本息 670万元

5.专业学科建设 334万元

6.精神文明建设经费 25万元
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7.改善办学条件 1643.41万元

8.助学贷款风险补偿金 7.98万元

9.学生资助经费 147万元

10招生就业经费 120万元

11.平安校园建设经费 25万元

12.基层财政业务培训 229.5万元

四、预算收支增减变化情况

（一）财政拨款收入支出预算总体情况说明

2019年一般公共预算收支预算 10700.18 万元，政府性

基金收支预算 0 万元。与 2018年预算相比，一般公共预算

收支预算减少 8020.88 万元，主要是因为财政拨款、专项收

入和国家资源资产有偿收入减少。政府性基金收支预算与

2018年持平。

（二）一般公共预算支出预算情况说明

2019年一般公共预算支出预算 10700.18万元，主要用

于以下方面：教育支出 10106.13万元，占 94.45 %；社会保

障和就业支出 319.98万元，占 2.99 %；医疗卫生支出 96.7

万元，占 0.90 %；住房保障支出 177.37万元，占 1.66 %。

（三）一般公共预算基本支出预算情况说明

2019年一般公共预算基本支出预算 7816.69 万元，其

中：人员经费 2249.63 万元，主要包括：基本工资 578.87万

元、津贴补贴 282.82万元、奖金 45.08万元、绩效工资 547.44

万元，机关事业单位基本养老保险缴费 223.78万元，事业单
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位医疗保险缴费 96.69万元、住房公积金 177.37万元、其他

社会保障性缴费 9.06万元、其他工资福利支出 35.88万元、对

个人和家庭的补助支出 252.64万元；公用经费 5567.06万元，

主要包括：办公费 563.24万元、印刷费 82万元、水费 101.2

万元、电费 104.8万元、邮电费 6.98万元，取暖费 200万元，

物业管理费 237万元，差旅费 64万元、三公经费 76万元、

会议费 5万元、培训费 365万元、劳务费 3609.05万元、工

会经费与职工福利费 147.39万元、其他商品和服务支出 5.4

万元。

（四）政府性基金支出预算情况说明

本单位无政府性基金支出预算安排。

（五）国有资本经营预算支出情况说明

本单位无国有资本经营预算支出预算安排。

（六）“三公”经费支出预算情况说明

2019年“三公”经费预算 76万元，比上年预算数增加 3

万元，增长 4.1%。其中：

1.因公出国（境）费 0 元，主要用于单位工作人员公务

出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等

支出。预算数与 2018年持平，主要原因：我部门 2019年无

因公出国（境）费安排。

2.公务用车购置费 0元，我部门 2019年度无公务用车购

置费。公务用车运行维护费 53 万元，主要用于开展工作所

需公务用车的燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全
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奖励费用等支出。公务用车购置费预算数与 2018年持平。公

务用车运行维护费预算数比 2018年增加 3万元。增加的原因

是郑州中华函授学校整体并入郑州财税金融职业学院，函授

学校公务用车运行维护费 2019年预算 3万元，故我院公务用

车运行维护费较 2018年增加 3万元。

3．公务接待费 23 万元，主要用于按规定开支的各类公

务接待（含外宾接待）支出。预算数与 2018年持平。

五、机关运行经费安排情况说明

2019年，运行经费安排 5567.06 万元，主要用于日常办

公经费，水电取暖费、聘用人员的工资发放等。其中：办公

费 563.24 万元，公务用车运行维护费 53 万元、公务接待

费 23万元、会议费 5万元、物业管理费 237万元，水电暖

406万元、印刷费 82万、邮电费 6.98万元、差旅费 64万元、

工会经费与职工福利费 147.39万元、培训费 365万元、劳务

费 3609.05万元；其他商品和服务支出 5.4万元。相比 2018

年，运行经费减少 591.54万元，减少的原因是水电费和办公

经费减少。

六、支出预算经济分类情况说明

按照《财政部关于印发<支出经济分类科目改革方案>的

通知》（财预〔2017〕98号）要求，从 2018年起全面实施

支出经济分类科目改革，根据政府预算管理和部门预算管理

的不同特点，分设部门预算支出经济分类科目和政府预算支

出经济分类科目，两套科目之间保持对应关系。根据经济分
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类科目改革要求，我单位《一般公共预算支出情况表》按两

套经济分类科目反映全部预算支出。

七、政府采购情况

2019年政府采购预算 1592.75万元，其中：政府采购货

物支出 772.25 万元，具体采购明细如下。

1．其他电器设备，单价 160 万元，数量 1 套，共计

160万元；

2．空气调节设备（包除湿设备），单价 140万元，数量

1 套，共计 140万元；

3．其他网络设备，单价 15万元，数量 2套，共计 30万

元；

4．其他家具，单价 0.4725万元，数量 100套，共计 47.25

万元；

5．其他家具，单价 0.25万元，数量 340立方米，共计

85万元；

6．其他货物，单价 60元，数量 50000册，共计 300万

元；

7．其他办公自动化设备，单价 5万元，数量 2套，共计

10万元。

八、国有资产占用情况说明

截至 2018年 12月 31日，本部门共有车辆 9辆，其中：

一般公务用车 9辆。单价 50万元以上通用设备 5 台，单位

价值 100万元以上专用设备 0台。
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九、预算绩效目标等预算绩效情况说明

2019年有八个预算项目编制绩效目标。

1. 文艺体育经费，金额 150万元。

2. 图书及网络配套设施，金额 514.3万元。

3. 归还贷款本息，金额 670万元。

4. 专业学科建设，金额 334万元。

5. 改善办学条件，金额 1643.41万元。

6. 学生资助经费，金额 147万元。

7. 招生就业经费，金额 120万元。

8. 基层财政业务培训（郑州中华函授学校），金额 229.5

万元。

具体绩效目标申报情况详见附表 11

十、专项转移支付项目情况

我院 2019年预算安排的专项转移支付项目共有 0项。

十一、空表情况说明

1．政府性基金预算支出情况表。空表的主要原因是无此

项收入及支出。

2．国有资本经营预算支出情况表。空表的主要原因是无

此项收入及支出。

第三部分 名词解释

一、财政拨款收入：是指市级财政当年拨付的资金。
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二、事业收入：是指事业单位开展专业活动及辅助活动

所取 得的收入。

三、其他收入：是指部门取得的除“财政拨款”、“事

业收入”、“事业单位经营收入”等以外的收入。

四、基本支出：是指为保障机构正常运转、完成日常工

作任务所必需的开支，其内容包括人员经费和日常公用经费

两部分。

五、项目支出：是指在基本支出之外，为完成特定的行

政工作任务或事业发展目标所发生的支出。

六、“三公”经费：是指纳入市级财政预算管理，部门

使用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运

行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务

出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等

支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租

用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费

用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待

（含外宾接待）支出。

七、机关运行经费：是指为保障行政机构正常运转及正

常履职需要的办公费、水电费、日常维修、物业费、维修费

、差旅费、公务用车运行维护费以及其他费用等支出。

1. 八、一般公共服务支出：指政府提供一般公共服务

的支出。
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第四部分 附表

1．部门收支总体情况表

2．部门收入总体情况表

3．部门支出总体情况表

4．财政拨款收支总体情况表

5．一般公共预算支出情况表

6．一般公共预算基本支出情况表

7．一般公共预算“三公”经费支出情况表
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预算 01 表

1.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校部门收支总体情况表

单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 107,001,798 一、基本支出 87,060,598

1、财政拨款 105,404,198 1、工资福利支出 27,650,853

2、专项收入 2、对个人和家庭的补助支出 2,526,440

3、行政事业性收费收入 997,000 3、商品服务支出 56,883,305

4、国有资源资产有偿使用收入 600,600 4、资本性支出

5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 39,261,900

二、政府性基金预算 1、社会事业和经济发展项目 32,561,900

三、国有资本经营预算 2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入 19,320,700 3、基本建设项目

五、其他各项收入 4、其他项目 6,700,000

六、上级转移支付

本年收入合计 126,322,498 本年支出合计 126,322,498
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预算 02 表

2.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校部门收入总体情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

一般公共预算
政府性基

金预算

国有资本

经营预算

财政专户

管理的非

税收入

其他各项

收入

上级转移

支付类 款 项 小计
其中：财政

拨款

合计 126,322,498 107,001,798 105,404,198 19,320,700

072001 郑州财税金融职业学院本级 120,102,325 100,781,625 99,184,025 19,320,700

205 03 05 高等职业教育 111,158,728 91,838,028 90,240,428 19,320,700

205 08 03 培训支出 3,650,000 3,650,000 3,650,000

208 05 02 事业单位离退休 962,042 962,042 962,042

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,953,576 1,953,576 1,953,576

210 11 02 事业单位医疗 830,269 830,269 830,269

221 02 01 住房公积金 1,547,710 1,547,710 1,547,710

072002 郑州中华函授学校 6,220,173 6,220,173 6,220,173

205 08 02 干部教育 5,454,913 5,454,913 5,454,913

208 05 02 事业单位离退休 118,398 118,398 118,398

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 284,188 284,188 284,188

210 11 02 事业单位医疗 136,674 136,674 136,674

221 02 01 住房公积金 226,000 226,000 226,000
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预算 03 表

3.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校部门支出总体情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人和

家庭的补

助支出

商品服务

支出

资本性支

出
小计

社会事业

和经济发

展项目

债务项目
基本建设

项目
其他项目

合计 126,322,498 87,060,598 27,650,853 2,526,440 56,883,305 39,261,900 32,561,900 6,700,000

072001 郑州财税金融职业学院本级 120,102,325 83,135,425 24,277,778 2,408,042 56,449,605 36,966,900 30,266,900 6,700,000

205 03 05 高等职业教育 111,158,728 74,191,828 19,946,223 1,500,000 52,745,605 36,966,900 30,266,900 6,700,000

205 08 03 培训支出 3,650,000 3,650,000 3,650,000

208 05 02 事业单位离退休 962,042 962,042 908,042 54,000

208 05 05
机关事业单位基本养老保险

缴费支出
1,953,576 1,953,576 1,953,576

210 11 02 事业单位医疗 830,269 830,269 830,269

221 02 01 住房公积金 1,547,710 1,547,710 1,547,710

072002 郑州中华函授学校 6,220,173 3,925,173 3,373,075 118,398 433,700 2,295,000 2,295,000

205 08 02 干部教育 5,454,913 3,159,913 2,726,213 433,700 2,295,000 2,295,000

208 05 02 事业单位离退休 118,398 118,398 118,398

208 05 05
机关事业单位基本养老保险

缴费支出
284,188 284,188 284,188

210 11 02 事业单位医疗 136,674 136,674 136,674

221 02 01 住房公积金 226,000 226,000 226,000
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预算 04 表

4.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校财政拨款收支总体情况表

单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

一、一般公共预算 107,001,798一、基本支出 78,166,898

1、财政拨款 105,404,198 1、工资福利支出 19,969,853

2、专项收入 2、对个人和家庭的补助支出 2,526,440

3、行政事业性收费收入 997,000 3、商品服务支出 55,670,605

4、国有资源资产有偿使用收入 600,600 4、资本性支出

5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 28,834,900

二、政府性基金预算 1、社会事业和经济发展项目 28,834,900

三、国有资本经营预算 2、债务项目

3、基本建设项目

4、其他项目

本年收入合计 107,001,798 本年支出合计 107,001,798
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预算 05-1 表

5.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校一般公共预算支出情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人和家

庭的补助支

出

商品服务

支出

资本性

支出
小计

社会事业

和经济发

展项目

债务

项目

基本建设

项目
其他项目

合计
107,001,79

8
78,166,898 19,969,853 2,526,440 55,670,605 28,834,900 28,834,900

072001 郑州财税金融职业学院本级
100,781,62

5
74,241,725 16,596,778 2,408,042 55,236,905 26,539,900 26,539,900

205 03 05 高等职业教育 91,838,028 65,298,128 12,265,223 1,500,000 51,532,905 26,539,900 26,539,900

205 08 03 培训支出 3,650,000 3,650,000 3,650,000

208 05 02 事业单位离退休 962,042 962,042 908,042 54,000

208 05 05
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
1,953,576 1,953,576 1,953,576

210 11 02 事业单位医疗 830,269 830,269 830,269

221 02 01 住房公积金 1,547,710 1,547,710 1,547,710

072002 郑州中华函授学校 6,220,173 3,925,173 3,373,075 118,398 433,700 2,295,000 2,295,000

205 08 02 干部教育 5,454,913 3,159,913 2,726,213 433,700 2,295,000 2,295,000

208 05 02 事业单位离退休 118,398 118,398 118,398

208 05 05
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
284,188 284,188 284,188

210 11 02 事业单位医疗 136,674 136,674 136,674

221 02 01 住房公积金 226,000 226,000 226,000
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预算 05-2 表

5.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校一般公共预算支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

基本支出 项目支出

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福利

支出

对个人和

家庭的补

助支出

商品服务

支出

资本

性支

出

小计

社会事业

和经济发

展项目

债务

项目

基本建设项

目
其他项目

合计 107,001,798 78,166,898 19,969,853 2,526,440 55,670,605 28,834,900 28,834,900

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出_事业 5,788,676 5,788,676 5,788,676

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出_事业 2,828,152 2,828,152 2,828,152

301 03 奖金 505 01 工资福利支出_事业 450,778 450,778 450,778

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出_事业 5,474,372 5,474,372 5,474,372

301 08
机关事业单位基本养

老保险费
501 02 社会保障缴费_行政 284,188 284,188 284,188

301 08
机关事业单位基本养

老保险费
505 01 工资福利支出_事业 1,953,576 1,953,576 1,953,576

301 10
职工基本医疗保险缴

费
501 02 社会保障缴费_行政 136,674 136,674 136,674

301 10
职工基本医疗保险缴

费
505 01 工资福利支出_事业 830,269 830,269 830,269

301 12 其他社会保障性缴费 501 02 社会保障缴费_行政 12,500 12,500 12,500

301 12 其他社会保障性缴费 505 01 工资福利支出_事业 78,143 78,143 78,143

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金_行政 226,000 226,000 226,000

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出_事业 1,547,710 1,547,710 1,547,710

301 99 其他工资福利支出 505 01 工资福利支出_事业 358,815 358,815 358,815

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出_事业 5,675,405 5,632,405 5,632,405 43,000 43,000

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出_事业 820,000 820,000 820,000

302 05 水费 505 02 商品和服务支出_事业 1,012,000 1,012,000 1,012,000
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302 06 电费 505 02 商品和服务支出_事业 1,048,000 1,048,000 1,048,000

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出_事业 69,800 69,800 69,800

302 08 取暖费 505 02 商品和服务支出_事业 2,000,000 2,000,000 2,000,000

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出_事业 2,370,000 2,370,000 2,370,000

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出_事业 640,000 640,000 640,000

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出_事业 5,843,000 5,843,000 5,843,000

302 14 租赁费 505 02 商品和服务支出_事业 200,000 200,000 200,000

302 15 会议费 505 02 商品和服务支出_事业 50,000 50,000 50,000

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出_事业 5,945,000 3,650,000 3,650,000 2,295,000 2,295,000

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出_事业 230,000 230,000 230,000

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出_事业 36,090,500 36,090,500 36,090,500

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出_事业 483,900 483,900 483,900

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出_事业 990,000 990,000 990,000

302 31 公务用车运行维护费 505 02 商品和服务支出_事业 530,000 530,000 530,000

302 99 其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出_事业 6,694,000 54,000 54,000 6,640,000 6,640,000

303 01 离休费 509 05 离退休费 273,650 273,650 273,650

303 02 退休费 509 05 离退休费 743,718 743,718 743,718

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 9,072 9,072 9,072

303 08 助学金 509 02 助学金 1,500,000 1,500,000 1,500,000

303 99
其他对个人和家庭的

补助支出
509 99

其他对个人和家庭的

补助
79,800 79,800 79,800

310 06 大型修缮 506 01
资本性支出（一）_事

业
6,011,600 6,011,600 6,011,600

310 99 其他资本性支出 506 01
资本性支出（一）_事

业
7,722,500 7,722,500 7,722,500
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预算 06 表

6.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校一般公共预算基本支出情况表

单位：元

部门预算经济分类 一般公共预算

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 78,166,898 76,569,298

301 01 基本工资 5,788,676 5,788,676

301 02 津贴补贴 2,828,152 2,828,152

301 03 奖金 450,778 450,778

301 07 绩效工资 5,474,372 5,474,372

301 08 机关事业单位基本养老保险费 2,237,764 2,237,764

301 10 职工基本医疗保险缴费 966,943 966,943

301 12 其他社会保障性缴费 90,643 90,643

301 13 住房公积金 1,773,710 1,773,710

301 99 其他工资福利支出 358,815 358,815

302 01 办公费 5,632,405 4,034,805

302 02 印刷费 820,000 820,000

302 05 水费 1,012,000 1,012,000
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302 06 电费 1,048,000 1,048,000

302 07 邮电费 69,800 69,800

302 08 取暖费 2,000,000 2,000,000

302 09 物业管理费 2,370,000 2,370,000

302 11 差旅费 640,000 640,000

302 15 会议费 50,000 50,000

302 16 培训费 3,650,000 3,650,000

302 17 公务接待费 230,000 230,000

302 26 劳务费 36,090,500 36,090,500

302 28 工会经费 483,900 483,900

302 29 福利费 990,000 990,000

302 31 公务用车运行维护费 530,000 530,000

302 99 其他商品和服务支出 54,000 54,000

303 01 离休费 273,650 273,650

303 02 退休费 743,718 743,718

303 05 生活补助 9,072 9,072

303 08 助学金 1,500,000 1,500,000
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预算 07 表

7.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位：元

项 目 “三公”经费预算数

合 计 760,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 230,000

3、公务用车费 530,000

其中：（1）公务用车运行维护费 530,000

（2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因

公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务

用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、

一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
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预算 08 表

8.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校政府性基金预算支出情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人和

家庭的补

助支出

商品服务

支出

资本

性支

出

小计

社会事业

和经济发

展项目

债务

项目

基本建设

项目
其他项目

备注：本单位无政府性基金预算支出。
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预算 09 表

9.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校国有资本经营预算支出情况表

单位：元

科目编码

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福

利支出

对个人

和家庭

的补助

支出

商品服

务支出

资本性

支出
小计

社会事

业和经

济发展

项目

债务

项目

基本建

设项目
其他项目

备注：本单位无国有资本经营预算支出。
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预算 10 表

10.郑州财税金融职业学院本级和郑州中华函授学校政府采购预算表

单位:元

项 目

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额

科目代码

单位名称
类 款 项

合计 50,450 15,927,500

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 改善办学条件 其他电器设备 套 1 1,600,000

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 改善办学条件 空气调节设备（包除湿设备） 套 1 1,400,000

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 改善办学条件 其他网络设备 套 2 300,000

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 改善办学条件 其他家具 套 100 472,500

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 办公经费 其他服务 年 1 2,370,000

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 改善办学条件 其他家具 立方米 340 850,000

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 图书及网络配套设施 其他货物 本 50,000 3,000,000

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 改善办学条件 其他办公自动化设备 套 2 100,000

205 03 05 郑州财税金融职业学院本级 改善办学条件 修缮、装饰工程 个 3 5,835,000
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11.预算项目绩效目标表
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